桃園市桃園區東門國民小學

          公     告      2019.08.15
主旨：108學年度本校「編班後補報到之新生及轉學生公開抽籤編班作業」歡迎家長蒞臨指導。
說明：
一、依據:
  (一) 108.4.17桃教中字第1080030140號函辦理。
  (二)「本校常態編班實施要點」辦理。
二、方式: 採公開抽籤 方式。
三、時間：108年8月29日(星期四)上午09：00起
四、地點：本校博愛樓二樓家長會辦公室
五、公告學生名單:訂於下午05時00分之前，公告於學校網頁及博愛樓一樓川堂。
六、參加人員：
   (一).本校編班委員會成員
   (二).本校108學年度一、三、五年級學年代表
   (三).歡迎家長蒞臨指導
七.本校電話:03-3322057 *208
   縣府專線03-3396636  03-3351589